
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ST-FP0048 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mixér 

           Návod k použití 
Záruční podmínky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dovozce do ČR 
SATURN HOME APPLIANCES s.r.o. 

Web: www.isaturn.cz 
 

 

 

http://www.isaturn.cz/


 2 

Vážení zákazníci! 

 
Gratulujeme Vám ke koupi výrobku od značky Saturn. 

Jsme si jistí, že náš výrobek se stane věrným a spolehlivým 

pomocníkem ve vaší domácnosti. 
 

Vyhněte se extrémním teplotním změnám. Při náhlé změně teploty může 

dojít ke kondenzaci vlhkosti uvnitř přístroje a následným poruchám. Proto 
ponechejte přístroj alespoň 1,5 hodiny před zapnutím v pokojové teplotě. 

 
 

Popis přístroje 

 
 

 
 

 
 

 
1. Motorová jednotka 

2. Přepínač rychlosti I a II 
3. Odnímatelný nerezový nástavec 

 

 
Důležitá bezpečnostní upozornění 

 
1. Před použitím nového  mixéru si přečtěte  pokyny v této příručce.  

2. Ujistěte se, že provozní napětí uvedené na přístroji je stejné jako  
napětí ve vaší domácnosti. 

3. Při používání elektrických spotřebičů je nutné dodržovat základní 
bezpečnostní opatření. 

4. Neponořujte motorovou jednotku tohoto přístroje do vody nebo jiné 
tekutiny. 

5. Nikdy neponechávejte při používání spotřebič bez dozoru. 



 3 

6. Ujistěte se, že je přístroj na bezpečném místě, kde se jej děti 

nemohou dotýkat. 
7. Tento přístroj není určen pro děti nebo jiné osoby, kterým brání 

fyzické, smyslové či duševní schopnosti v používání. 

8. Tento přístroj je určen pro domácí použití. 
9. Nůž je velmi ostrý, proto buďte při práci velmi opatrní. 

10. Vypojte přístroj ze zásuvky, pokud jej již nebudete používat, před 
skládáním či rozkládáním částí, před čištěním. 

11. Nedovolte, aby šňůra visela přes okraj stolu nebo aby se dotýkala 
horkých míst. 

12. Pokud je poškozená šňůra, vždy se obraťte na váš autorizovaný 
servis pro kontrolu nebo výměnu. 

13. Nepoužívejte zařízení s poškozeným příslušenstvím ( zástrčka, šňůra 
atd.). Nezkoušejte si příslušenství opravit sami. Obraťte se na váš 

autorizovaný servis. 
14. Uschovejte si tyto instrukce. 

 

 
Nastavení rychlosti  

 

Nejprve vložte nerezový odnímatelný nástavec do nádoby, pak pomocí 
přepínače zvolte rychlost I nebo rychlost II. 

Jak ovládat ruční mixér  
 

Ruční mixér se dokonale hodí pro přípravu dipů, omáček, polévek, 
majonéz, dětské výživy, pro míchání nápojů, mléčných koktejlů.  

 

1. Vložte nerezový odnímatelný nástavec (3) do motorové jednotky 

(1), otočte jím, dokud nezapadne.  

 

2. Vložte ruční mixér do nádoby, poté stiskněte rychlost otáček I nebo 

II (2).  

 

3. Pokud chcete uvolnit nástavec z motorové jednotky, otočte jím (3).  

 

4. Ruční mixér můžete používat v jakékoliv nádobě. Pokud chcete 

míchat pokrm přímo v hrnci při vaření, stáhněte nejdřív hrnec 
z plotny. Tím chráníte mixér proti přehřátí.  

 
 

 
 

 
 

 



 4 

  Recepty 

 
Šlehačka 

 
Šlehejte 400 ml chlazené smetany (min.30% obsah tuku, teplota 4-8 ℃). 
Začněte  nastavením nízké rychlosti I a při šlehání zvyšte rychlost na 
nastavení II.  
 
 

 
Sníh z bílků 

 
Šlehejte pouze  4 bílky.  

 
Začněte  nastavením nízké rychlosti I a při šlehání zvyšte rychlost na 

nastavení II.  
 

 
Majonéza 

  
200-250 ml oleje  

1 vejce (žloutek a bílek)  
1 polévková lžíce citrónové šťávy nebo ocet 

sůl a pepř podle chuti  
 

Dejte všechny ingredience do nádoby. Vložte ruční mixér. Zvolte rychlost 

II. Pomalu pohybujte mixérem nahoru a dolů, až se vše dobře promíchá. 
 

 

 

Čištění 
 

1. Odpojte spotřebič. 

2. Očistěte tělo přístroje vlhkým hadříkem. Neponořujte motorovou 
jednotku do kapaliny. 

3. Odnímatelný nerezový nástavec lze mýt v myčce. 
4. Vyčistěte nože a příslušenství ihned po použití. 

5. Buďte opatrní, nože jsou příliš ostré! 
6. Při zpracování barevných potravin, např. mrkve, může dojít 

k zabarvení plastových částí spotřebiče. Před omytím otřete tato 
místa rostlinným olejem. 

 

 
Technická data 

 
Výkon: 400 W 

Napětí: 220-230 V 

Frekvence: 50 Hz 
 

 



 5 

 

Sada 
 

Mixér 1 

Instrukční materiál 1 
Informace o záručních podmínkách 1 

Obal 1 
 

 

 

Likvidace výrobku po ukončení životnosti 

Můžete pomoci chránit životní prostředí. 
Prosím nezapomeňte při likvidaci respektovat  místní nařízení o 

třídění odpadu. Přístroj odevzdejte na místo určené pro recyklaci 
elektrických a elektronických zařízení. Výrobce je  oprávněn 

provádět  změny v technické charakteristice a v 
dekorativních motivech zboží. 

 
              Všeobecné záruční podmínky 

 
Děkujeme Vám, že jste se rozhodli zakoupit výrobek značky SATURN.  

Dovozce odpovídá za kvalitu výrobku po celou záruční dobu. Záruční doba 

začíná dnem prodeje a trvá 24 měsíců. 
Záruka se vztahuje na poruchy a závady, které v průběhu záruční lhůty 

vznikly vadou použitých materiálů nebo součástek. Záruka bude uznána 
pouze tehdy, je-li výrobek používán dle návodu k obsluze. 

Autorizované servisní středisko společnosti SATURN provede bezplatnou 
záruční opravu na základě prodejního dokladu s čitelnými údaji a datem 

prodeje. Výrobek se předává k záruční opravě úplný vč. příslušenství a 
v originálním obalu. Zákazník nese riziko poškození výrobku během 

přepravy. 
Nárok na záruční opravu zaniká v těchto případech: 

1. Výrobek byl instalován a obsluhován v rozporu s návodem k obsluze nebo 

v rozporu s bezpečnostními předpisy a normami platnými v České 

republice. 

2. Výrobek byl používán pro jiné účely, než je obvyklé, zejména se jedná o 

použití k profesionální nebo výdělečné činnosti. 

3. Bylo poškozeno, odstraněno nebo změněno výrobní číslo nebo čárový kód 

výrobku. 

4. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé běžným opotřebením výrobku 

obvyklým užíváním. 

5. Byl-li proveden zásah do přístroje neoprávněnou osobou, neautorizovaným 

servisem nebo prodejcem. 



 6 

6. Poškození výrobku bylo způsobeno živelnou událostí nebo vlivem 

přírodních jevů (jako například bouřka, požár, přepětí v síti, vniknutím 

kapaliny, apod.) 

7. Záruka se nevztahuje na reklamaci parametrů, které nejsou uvedeny 

v návodu k obsluze nebo v technické dokumentaci. 

8.  Neoprávněná reklamace bude účtována dle skutečných nákladů na 

přezkoušení a poštovné zpět k zákazníkovi nebo prodejci.  

 


